PORTARIA Nº 359, DE 28 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia Fiscal e dá outras providências.

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Antonio Mazzei (titular) e Rômalo Alves Bessa (substituto) –

Gabinete do Prefeito, em substituição a Celso Marcon e Enivaldo Golmini, designados pela

Portaria nº 381/2020, fiscais do Contrato n° 082/2020, originado do Processo Licitatório

Pregão Presencial n° 005/2020, com a finalidade de “Contratação de empresa especializada

no fornecimento de passagens aéreas para Administração Municipal para atender a Secretaria

Municipal de Assistência Social e Gabinete do Prefeito, conforme especializações constantes

no termo de referência elaborado pelas secretarias solicitantes”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 04 de janeiro de 2021.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de janeiro de 2021.

                                                                                           GERSON LUIZ BICEGO

                                                                                       Prefeito Municipal em Exercício

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO
         Secretário Adjunto de Administração